
Feuille de match : 2022-2023
Régionale 2 - Championnat Territorial

Phase : Brassage Poule: 1

Numéro de rencontre : 2022233820120032RCT

Date : 18/09/2022 à 15h00

Club organisateur: SAUMUR RUGBY (4199P)

Terrain : STADE DE CHANTEMERLE

Officiels de match

Fonction Nom Prénom Licence

Arbitre de champ TALLAVIGNES HUGO 1992011152797

4,00 Points terrains 0

0 Bonus offensifs 0

0 Bonus défensifs 1

1 Goal average -1

Résultats

SAUMUR RUGBY (4199P) STADE TREILLIERAIN (7278F)

0

0

3

0

0

-

1

0

1

0

0

-

Essais

Transformation

Pénalités

Essais de pénalité

Drops

Tirs au but

Essais

Transformation

Pénalités

Essais de pénalité

Drops

Tirs au but

9 - 8

Sécurité

Fonction Nom Prénom Licence / Tel

Antidopage CABARET FRANCOIS 1987111107685

Sécurité DANGER FABIEN 1986041322783

VISAS DES ASSOCIATIONS ET DE L'ARBITRE APRES LE MATCH

Arbitre de champ

TALLAVIGNES, HUGO / 
1992011152797

Equipe locale

MENERATH, JULIEN / 
1981071087903

Equipe visiteuse

ROUCHEUX, JONATHAN / 
1981121537498

Représentant Fédéral
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Composition des équipes

SAUMUR RUGBY (4199P) STADE TREILLIERAIN (7278F)

Compositions

Ti
tu

la
ir

es

N° Nom Prénom Licence Apt Ql 2e 
asso

1 DESGRE BAPTISTE 2000051113732 GTD A

2 LAURENDIN THEO 1998111720329 GTD A

3 CUREAU NICOLAS 1997091266944 GTD A

4 ALEXANDRE GAUTHIER 1998021751714 A

5 BENOIST ROMAIN 1987021102588 A

6 DE JESUS MATTHIAS 1999091329181 A

7 BOUTEILLER LUCAS 1997021374979 A

8 CAILLARD RONAN 1998111255508 A

9 POLLEAU ROMAIN 1987031105292 AM

10 KELLOG PAUL 2001031344363 A

11 LEBRET JASON 2002111647667 A

12 SEBTI MALIK 1988021117517 A

13 LEMAITRE CLEMENT 1997041889008 A

14 HAON NORBERT 1981071064465 A

15 BAREYT ROMAIN 1994051135986 A

N° Nom Prénom Licence Apt Ql 2e 
asso

1 MASSON ADRIEN 1996081315616 GTD A

2 VITEL ANTHONY 1986031092531 GTD A

3 SUAIRE HUGO 1997031371099 GTD A

4 JAOUEN MAXIME 1993051678139 GTD A

5 GUIHENEUF AURELIEN 1996021371004 A

6 HARAMBOURE FLORIAN 1980071029611 A

7 COSSEC BENJAMIN 1988071111969 A

8 MORVAN ALAN 1999121647627 AM

9 COLIN FRANCOIS 1994011178171 A

10 LANEYRIE QUENTIN 1985111090527 A

11 GILQUIN NICOLAS 1985041091624 A

12 BENNACEUR MEHDI 1988121695363 A

13 GORIOUX CYPRIEN 1995071642195 A

14 RUBIO ANTONIN 2001121550677 A

15 FEBRAUD HUBERT 1987041100521 A

Re
m

pl
aç

an
ts

16 GABILLE BENJAMIN 2004071125907 GTD A

17 QUINTIN BAPTISTE 1999091772927 GTD A

19 GAUCHER BLAISE 1994081059313 AM

20 AUGIRON JULIEN 2000021323594 A

21 JOLLY XAVIER 1997051337160 A

22 MERAND DIMITRI 1996091192019 A

23 LESVIGNES GUILLAUME 1995091182563 GTD A

16 PICHOT MARC ANTOINE 1997051660279 GTD A

17 PARNEL JULIEN 1988061546143 GTD A

18 BERTHIAU QUENTIN 1987011372992 A

19 MICHOT THOMAS 1995121184754 A

20 LUCAS LOUIS 2002051343644 A

21 POUEZAT PAUL 1992011154062 A

22 FONVIEILLE TOM 1992011385202 A

Personnes admises sur le banc de touche

Fonction Nom Prénom Licence

Entraîneur MENERATH JULIEN 1981071087903

Adjoint terrain DJEDRAOUI CEDRIC 1979101106316

Soigneur FAUVEAU MARINE 1997032129602

Fonction Nom Prénom Licence

Entraîneur ROUCHEUX JONATHAN 1981121537498

Adjoint terrain PAPILLIER VINCENT 1981061065327

Soigneur BERTUCCHI JULES 1992081153559
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Remplacements, cartons et discipline

SAUMUR RUGBY (4199P) STADE TREILLIERAIN (7278F)

Remplacements
Min N° Joueur sortant N° Joueur entrant Motif

19 1 DESGRE BAPTISTE 16 GABILLE BENJAMIN Tactique

25 10 KELLOG PAUL 20 AUGIRON JULIEN Tactique

26 6 DE JESUS MATTHIAS 19 GAUCHER BLAISE Tactique

28 11 LEBRET JASON 21 JOLLY XAVIER Tactique

29 14 HAON NORBERT 22 MERAND DIMITRI Tactique

32 4 ALEXANDRE GAUTHIER 23 LESVIGNES GUILLAUME Tactique

40 3 CUREAU NICOLAS 4 ALEXANDRE GAUTHIER Tactique

40 20 AUGIRON JULIEN 10 KELLOG PAUL Tactique

40 16 GABILLE BENJAMIN 17 QUINTIN BAPTISTE Tactique

40 16 GABILLE BENJAMIN 17 QUINTIN BAPTISTE Tactique

41 7 BOUTEILLER LUCAS 6 DE JESUS MATTHIAS Tactique

46 4 ALEXANDRE GAUTHIER 1 DESGRE BAPTISTE Tactique

49 21 JOLLY XAVIER 11 LEBRET JASON Tactique

56 23 LESVIGNES GUILLAUME 16 GABILLE BENJAMIN Tactique

62 22 MERAND DIMITRI 14 HAON NORBERT Tactique

65 10 KELLOG PAUL 20 AUGIRON JULIEN Tactique

65 2 LAURENDIN THEO 3 CUREAU NICOLAS Tactique

65 13 LEMAITRE CLEMENT 7 BOUTEILLER LUCAS Tactique

72 1 DESGRE BAPTISTE 4 ALEXANDRE GAUTHIER Tactique

76 20 AUGIRON JULIEN 10 KELLOG PAUL Tactique

Min N° Joueur sortant N° Joueur entrant Motif

10 7 COSSEC BENJAMIN 18 BERTHIAU QUENTIN Tactique

12 18 BERTHIAU QUENTIN 7 COSSEC BENJAMIN Tactique

17 9 COLIN FRANCOIS 22 FONVIEILLE TOM Tactique

17 11 GILQUIN NICOLAS 20 LUCAS LOUIS Tactique

17 13 GORIOUX CYPRIEN 21 POUEZAT PAUL Tactique

23 1 MASSON ADRIEN 17 PARNEL JULIEN Tactique

33 2 VITEL ANTHONY 16 PICHOT MARC ANTOINE Tactique

40 22 FONVIEILLE TOM 9 COLIN FRANCOIS Tactique

40 10 LANEYRIE QUENTIN 11 GILQUIN NICOLAS Tactique

40 4 JAOUEN MAXIME 19 MICHOT THOMAS Tactique

40 21 POUEZAT PAUL 13 GORIOUX CYPRIEN Tactique

40 6 HARAMBOURE FLORIAN 18 BERTHIAU QUENTIN Tactique

50 3 SUAIRE HUGO 1 MASSON ADRIEN Tactique

50 16 PICHOT MARC ANTOINE 2 VITEL ANTHONY Tactique

54 7 COSSEC BENJAMIN 21 POUEZAT PAUL Tactique

54 20 LUCAS LOUIS 10 LANEYRIE QUENTIN Tactique

60 9 COLIN FRANCOIS 22 FONVIEILLE TOM Tactique

65 10 LANEYRIE QUENTIN 20 LUCAS LOUIS Tactique

75 1 MASSON ADRIEN 3 SUAIRE HUGO Tactique

Exclusions temporaires (1er carton jaune)

Min N° Licence Personne

47 9 1987031105292 POLLEAU ROMAIN

65 16 2004071125907 GABILLE BENJAMIN

Min N° Licence Personne

67 19 1995121184754 MICHOT THOMAS

Exclusions définitives

Min N° Licence Personne Motif

Néant

Min N° Licence Personne Motif

79 18 1987011372992 BERTHIAU QUENTIN Nervosité

Comportements répréhensibles d'un licencié (hors carton)

Déclarant Licence Nom Prénom

Néant

Déclarant Licence Nom Prénom

Néant

Autres incidents

Non

Désordres occasionés par les joueurs, dirigeants et/ou les spectateurs
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Non
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SAUMUR RUGBY (4199P) STADE TREILLIERAIN (7278F)

Réclamations

Motif Détails

Néant

Motif Détails

Néant

Cartons bleus

Min N° Licence Personne

Néant

Min N° Licence Personne

Néant

Joueurs blessés

Licence Personne Modalité

2002111647667 LEBRET JASON Contact tête 

Licence Personne Modalité

1996081315616 MASSON ADRIEN Epaule droite 
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Terrain

Etat du terrain Marquage

La zone de dégagement de 3,50m est exclue de tout obstacle 
(même provisoire) :

La main courante est obstruée? : La zone des bancs de touche est correctement tracée :

Présence d’une main courante tout autour de l’aire de jeu :

Renseignements d'ordre général (Représentant Fédéral)

Vestiaire et douche
Propreté vestiaire arbitre :

Propreté verstiaire joueurs :

Dimension du vestiaire :

Chauffage disponible :

Sécurité / Médical

Nombre de bénévoles : Non renseigné

Efficacité :

Samu ou SMUR :

Accès des moyens de secours au stade :

Affichage des numéros d'urgence :

Présence de deux colliers cervicaux :

Pharmacie de 1er secours :

Nombre de professionnels :

Sapeurs-Pompiers :

Croix-rouge ou autres :

Affichage de la liste des médecins de garde :

Présence d'une couverture :

Accès au brancard :

Bon état du brancard :

Non renseigné

Présence du brancard :

Evaluation du nombre de spectateurs Non renseigné

Commentaire du Représentant fédéral :
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